
 

事務所移転のご挨拶 
 

拝啓 若草の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊所赤羽オフィスは業務拡大に伴い、２０２５年４月２５日

（金）より、下記の住所に移転いたしますのでご案内申し上げます。なお、電

話番号・ＦＡＸ番号・メールアドレスに変更はございません。 

 所員一同、引き続き、皆さまのお悩みやご不安に寄り添い、良質なリーガル

サービスを提供できるようより一層精進して参る所存です。今後とも変わらぬ

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【移転先住所】 

   〒１１５－００４４  

東京都北区赤羽南１－９－１１  

赤羽南ビル４階 

 

◇赤羽駅南改札東口より徒歩２分 

 赤羽消防署の向かいです。 

以上 

  【地図】                   【外観】      

 

        

※お祝い花につきましてはこちらをご覧 

                      いただけますと幸いです。      

弁護士法人アクロピース 

〒115-0044 東京都北区赤羽南１－9－11 赤羽南ビル４階 

TEL 03-5948-5840 FAX 03-5948-5841 

 

 

A C R O P 1 E C E 


